v = 24
UYUNNUYaAIIU

f9UIIYNTT_AudiTeuasiaunszanivensuuy. (@EmsUsns. s o beeo aond-o

.

=b.

ronN a/ @
N N4 o&es.e0/ oviN 9y U 9% NUYIYU bédl

1599 YedII89UINTZUY GEMIS

fa ar L5

Sou fennensruditeuasiausyasenivenauuy (aynsusinis)

MmeAuITeuasRmuIYIERInenauul (@yMTUIIN13) 1odITIBIUNARDY
PIIBONIWTILRDU ANTTUU GFMIS  UsETUauUsednm bdol Useannaudavnai beble 1msay
MisdaatURMIuLA?

FS UL NlUSANS U

. < ¢
an ML,

(U9ANENUG Do)
WiNnsRuLas T (wiinauswnig)

/5

(WaNMTauNd waadas)
Fewisnsauditenariauyssnenlvensuuy (@msusnis)



ﬂﬂﬂ‘l‘l(lilﬂﬂﬁﬂdﬂ‘l‘hﬂ!ﬁﬂﬁllﬂi]ﬂlail‘u

samiodiniiu 000000700500070 gudiouasanszuss i lnuaeuun (ymslsims)

sy am109M 0705 nsuszue

szdraan 11 1lszddl 2562

1101010101

1101010112

1101010113

1101020501

1101020601

1101020603

1101020604

1102010101

1102010102

1102050124

1205040101

1205040103

1205060101

1205060102

1206020101

1206020102

1206020103

1206030101

Quaaluile
0 A o '
Woduiea
Wnse Clearing
durhnada
el MevtEInga
i mnns-luada,
el sumz-uspatly,
amuiy-Tuanly.
andudu-usnaln,
g o
ARTUIIN N,
. y
Halgnas
. .
Ao, Aalgnasn
wns&dalalusyy
netdl. 9175 Tuszy4
L.

ayduNnUNImUL
vinnjdusenmmsuz

.
Ade AFHUMETIN I

Az fainivivhading

2,000.00

(2,000.00)

0.00

68,282.98

0.00

103,476.00

0.00

170,414.00

0.00

0.00

99,510.00

(68,266.35)

19,430,191.16

(19,407,680.74)

1,590,(00.00

0.00

(1,201,031.87)

57,780.00

10,110.00

11,740.00

0.00

0.00

9,740.00

1,415,986.00

0.00

210,339.00

0.00

1,468,966.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(21,480.00)

(9,740.00)

0.00

0.00

(370.00)

(1,491,930.00)

0.00

(241,571.00)

0.00

(1,468,966.00)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(9,370.00) )
0.00
0.00
68,282.98
9,370.00
27,532.00
0.00

139,182.00 )
0.00
0.00
99,510.00
(68,266.35)
19,430,191.16
(19,407,680.74)
1,590,000.00
0.00
(1,201,031.87)

57,780.00

.
VIR 6

02 Auaou 2562




TanuINnaesInINbn e R

siasnianidin1w 000000700500070 guiitouazRammlszmee 2 Insasuuu @ynslsims)

sHaniava™ 0705 N3tszue

dszdwan (1 szl 2562

1206030103

1206040101

1206040102

1206040103

1206050101

1206050102

1206050103

1206080101

1206080103

1206090101

1206090102

1206090103

1206100101

1206100102

1206100103

1206160101

1206160102

1206160103

P
e Irivhang
y
Ay laman
o @ e
¥inpyiam laven
. .
are ayfom avan
. e
AzAUNMSINLAT
w > ¢
HongiuTnIsinyRs
ey
ATd AYfmanuns
o )
aydundisan
o ‘o
ﬂﬂﬂﬂi‘ﬂﬁl'ﬂﬂ'ﬁ"ﬂ
v a4
ALPUNINUY
o v
WngdunIng,
ot
aga ayfoning
.
AfuNRoURIADS
a o 7
YinneuTiIADs

- v
AT ADUNAADT

PO |
AT RINUNDU

(57,777.00)

393,503.00

0.00

(380,289.94)

908,846.00

0.00

(890,833.50)

32,800.00

(32,799.00)

3,069,300.00

.00

(2,638,359.84)

470,092.00

0.00

(412,789.04)

212,288.00

0.00

(196,344.07)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

$0,249.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(80,250.00}

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(57,777.00)

393,503.00

0.00

(380,289.94)

908,846.00

0.00

(890,833.50)

32,800.00

(32,799.00)

2,989,050.00

0.00

{2,558,110.84)

470,092.00

0.00

(412,789.04)

212,288.00

0.00

(196,344.07)

*
VINNINUA 6

02 Ao u 2562




SsuIUnaassnndndwNo@ew

samianidniie 000000700500070 guidiunarianmiszuss i Inoasuuu @ynslsing)

sHanuo9 0705 nsinlszug

lazdaan 11 Usedidl 2562

1206180101

1206180102

1209010101

1209010102

1209010103

2101010101

2101010102

2101010103

2101020198

2102040101

2102040102

2102040103

2102040106

2111020199

2112010199

2116010104

2213010101

3101010101

ﬂ;ﬁmm"lus:uvl
fAara nsﬁmm"luszqq
Tusunsunoua
vinTifsunsupaua
Aaa-Tsunsunena
g o
9 Mm-Sy
y
YU Msm-pwien
o A id »_ e
Suium / ludiy
P .
9. 5u-nuI09uTy
v
mimsgglInanisne
o o ¢ N
Ty
W/H tax-yfifa(03)
W/Htax-N9A.11A(53)
P
Quiudhindy
Juilsziubu
o oA o '
dinfuasoien
.
s/n3pSug

S/AIAMYGNE

7.317,058.75

(7,317,020.71)

147,981.00

0.00

(112,607.00)

0.00

0.00

(221,052.00)

0.00

0.00

{103,476.00)

0.00

0.00

(68,282.98)

0.00

(2,000.00)

(14,430.98)

316,288.09

0.00

0.00

0.00

0.00

378,040.56

423,244.28

138,558.16

0.00

1,508,784.00

2,974.00

1,004.48

0.00

0.00

2,370.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(378,040.56)

(202,192.28)

(138,558.16)

0.00

(1,432,840.00}

{2,974.00)

(1,004.48)

0.00

0.00

(9,740.00)

0.00

0.00

7,317,058.75
(7.317,020.71)
147,981.00
0.00
(112,607.00)

0.00 |

000

0.00

0.00

0.00
(27,532.00)J
0.00

0.00
(68,282.98)
0.00
9,370.00)
(14,430.98)

316,288.09

Y
NANIHUA 6

02 fupiou 2562



SEHIYnaaenednd e aHeu

sEmiauiing 1w 000000700500070 guifouazWanmlszusg 1 noaeuuy (@ymsiliims)

s AN 0705 nsanlsza

Wszdaa 11 lsziail 2562

3102010101
3102010102
31050]010i
4202010199
4205010110
4206010102
4302010101
4307010103
4307010105
4307010108
4308010101
4308010105
4308010118
5101010115
5101010116
5101020106
5101020116

5101020199

IAYIAINTLATAY
* -

waazauun luianaia
YUYBINUILITY
SIAMBSTUTINEY

o o s
SWFUNNVIATHTIPN
S/AMA0I
I/AYIAU.-5Y
TR-SuUdUYRaINS
TR-SUUA T

s
TR-$19UNARN
TR-T3A.5UTUNBA
TR UIuhnnda

N [ 2

sa sz iunsy
AMOUUNUANA. TIN5
- N -
RUAIATOITH
Suemmutier -Rel
RuHMUIN Fune

AYL.YAAINT B

12,260,912.74

0.00

(13,953,713.42)

(100.00)

(11,320.00)

(7,435.00)

(58,297.02)

{10,608,335.28)

(5,567,627.04)

(100,238.75)

(88,557.02)

(30,260.00)

(126,580.00)

10,485,710.28

122,625.00

453,795.00

23,080.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

52,980.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,065,815.00

0.00

45,559.00

0.00

0.00

0.00

0.00

.00

0.00

0.00

0.00

0.00

{1,065,815.00)

(880,031.72)

(3,592.00)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12,260,912.74

0.00

(13,953,713.42)

(100.00)

(11,320.00)

(7,435.00)

(58.297.02)

(11,674,150.28)

(6,394,678.76)

(103,830.75)

(88,557.02)

(30,260.00)

(126,580.00)

11,551,525.28

122,625.00

499,354.00

23,080.00

0,00

¥
Hum

v da ¢
TUYIRUN

4

y
NANMLR 6

02 Aupeu 2562



NeuIUnaneIHH N e o u

siamiauiing 1w 000000700500070 gudITuuaz ALY

sy amiead 0705 nsuszua

fa 0

1szaes 1 Inoaeuin (@ynsisims)

dsgdnam 11 dseadl 2562

5101030101
5101030205
5102010199
5102030199
5103010102
5103010103
5103010199
5104010104
5104010107
5104010110
5104010112
5104020101
5104020103
5104020105
5104020106
5104020107
5104030212

5104030219

Auyumsdnuyns
' e o
minyuen-sn. iy
age.ousullszng
nxe Anousu-nwuen
LA
miludo
''dw
D
Avo AUl
iR
AFOUNYUEATIFI
Caa
AFemas

o
AAMNILTMS-nIsUBA
R
mivvh

. s
anlszhsainnema

.
mInsdnn

mdems& Insauuiay
.o v
eusans llsudiy
g 4
Auylanaa-usn

N o W ‘
Anlsenduiue

80,000.00

20,238.75

24,372.00

179,136.02

462,920.00

439,500.00

266,841.00

938,281.09

1,335.965.47

345,144.55

657,120.00

393,675.47

24,918.88

8,658.44

9,543.60

5.327.00

12,045.80

52,977.85

1,200.00

3,592.00

0.00

9,000.00

117,120.00

88,000.00

48,340.00

153,629.68

19,030.55

51,659.60

27,400.00

41,377.46

2,643.80

961.93

1,059.30

766.00

1,115.40

79,074.00

(1,200.00)

0.00

0.00

0.00

(16,320.00)

(24,500.00)

(11,960.00)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

80,000.00

23,830.75

24,372.00

188,136.02

563,720.00

503,000.00

303,221.00

1,091,910.77

1,354,996.02

396,804.15

684,520.00

435,052.93

27,562.68

9,620.37

10,602.90

6,493.00

13,161.20

132,051.85

wihn

Funiud

5

y
nnNiMA - 6

02 Auwiu 2562







